
LEDENICKÁ POUŤ
® MUZEUM LOUTEK

K návštěvě Vás zve
MUZEUM  LOUTEK
pana Františka Finka
Náměstí 49, Ledenice

® LEDENICKÉ POUŤOVÉ DŘEVOSOCHÁNÍ

Od 9. 8. do 12. 8.
budou řezbáři Martin Míka
a Jan Hanz Štěbeták tvořit
ve farské zahradě.
Přijďte se podívat, jak vzniká
socha, pobesedovat s řezbáři
o jejich práci, nářadí atd.

Doprovodný program:

Pátek 12. 8.
farská zahrada od 19 h

n vernisáž
n pro děti BALONKOVÁNÍ
n profesionální PSÍ SHOW, která zaujme publikum jakéhokoliv

věku. Cvičitelku Ing. Alenu Smolíkovou s jejími čtyřnohými
svěřenci jste mohli vidět na TV Nova i TV Prima v soutěži
Česko-Slovensko má talent, kde ve finále získala 2. místo.

n celý večer hraje kapela LEŤÁCI – staropražské kuplety,
trampská a country hudba, swing a mnoho dalších současných
i starších populárních písní…
Přijďte si poslechnout!

Sobota 13. 8., farská zahrada

n Od 18 h vás bude bavit kapela HUDEBNÍ KROUŽEK

Projekt Ledenické pouťové dřevosochání
je realizován s finanční podporou Jihočeského kraje

OBČERSTVENÍ VE FARSKÉ ZAHRADĚ

NABÍDNE ZBOROVSKÁ BUMBÁLKA

Stánek bude v provozu v pátek od 17 h a v sobotu od 16 h
Pochutnají si dospělí i děti.
Z nabídky Zborovské Bumbálky: pivo, alko a nealko nápoje
i míchané, grilovaná krkovice, grilovaný hermelín, hamburger,
kuřecí nugetky, plněná tortilla, klobásky, palačinky, hranolky,
bramboráčky, pikadory…

® SOUTĚŽ MOPEDŮ

Sobota 13. 8. od cca 16 h
Pořádá Moped klub Ledenice
Závody se uskuteční
ve sportovním areálu.
Start u Hospůdky Na Hřišti.
Vítán je každý, kdo vlastní mopeda
a má chuť závodit.
Přihlásit do soutěže se můžete 1/2 h
před startem.

® POUŤOVÁ VÝSTAVA
25 LET KLUBU PLASTIKOVÝCH MODELÁŘŮ
V LEDENICÍCH
n plastikové modely letadel, vojenských vozidel, lodí apod.
n Lego, papírové modely...
n ukázky vojenské výstroje a výzbroje armád ČSSR a ČR
n stavebnice MERKUR – pamatujete?

Přijďte si pohrát, ať je vám 5 let nebo 50.
Kulturní dům U Králů
So 13. 8. od 17 do 21 h
Ne 14. 8. od 9.30 h do 16 h
Vstupné dobrovolné

® POUŤOVÉ ZÁBAVY A DISKOTÉKY

n kapela 100-KA, pátek 12. 8. od 18 h, Hospůdka Na Hřišti
n DJ YANNY, sobota 13. 8. od 18 h, Hospůdka Na Hřišti
n ZÁJEZD, RODINNÝ KLENOTY

Sobota 13. 8. od 20.30 h, vstupné 150 Kč
Sokolovna Ledenice, pořádá SDH Ledenice

Přehled kulturních pořadů srpen–říjen 2022

Srpen

Leťáci J
A

V
A

T
ře

b
o

ň



® VÝSTAVA MOPEDŮ
Neděle 14. 8.
Pořádá Moped klub Ledenice na volné ploše za kruhovým
objezdem. (Pouze za příznivého počasí).

® POUTNÍ MŠE SVATÁ
Neděle 14. 8. v 9.30 h
Po mši je možná prohlídka kostela.

Městys Ledenice a Softbalový klub Žraloci
Ledenice Vás srdečně zvou na

® LETNÍ PROMÍTÁNÍ FILMŮ
Terasa Hospůdky Na hřišti, Ledenice
Začátky ve 20.30 h, vstup zdarma
(Čas začátku promítání filmů je orientační
a záleží na světelných podmínkách. Z tohoto
důvodu se může začátek promítání o několik
minut opozdit.)
n Středa  17. 8. ve 20.30 h

ZÁTOPEK
n Středa 31. 8. ve 20.30 h

TAJEMSTVÍ STARÉ BAMBITKY 2

® HOSPŮDKA NA HŘIŠTI
LOUČENÍ S PRÁZDNINAMI
Sobota  27. 8. od 18 h
DJ YANNY

® HOSPŮDKA NA HŘIŠTI
LOUČENÍ S LÉTEM
Sobota  3. 9. od 18 h
Kapela S. A. M.

® LODNÍ MODELÁŘSTVÍ
rybník Lazna Ledenice

n Tradiční ledenická padesátka
o živou posvícenskou roku
Soutěž Pirát roku
Veřejná soutěž lodních modelářů.
Sobota 10. 9. od 10 do 17 h

n Krajská soutěž lodních modelářů žáků a mládeže
Neděle 11. 9. od 10 do 17 h

® DĚTSKÁ SPORTOVNÍ OLYMPIÁDA

Neděle 11. 9.  od 13 h, Sportovní areál Ledenice
Tradiční i netradiční sportovní disciplíny.
Pořádá TJ Slavoj Ledenice

® VYCHÁZKA ZA HISTORIÍ LEDENIC
Cílem bude kostel sv. Vavřince a starý hřbitov. Díky
videoprojekci nahlédneme do věže i z věže kostela a mnoho
zajímavého se dozvíte i o ledenických zvonech.
Sobota 17. 9. 2022
Akce se koná u příležitosti Dnů evropského dědictví
(European Heritage Days).
Pořádá městys Ledenice ve spolupráci
s Římskokatolickou farností Ledenice.

ZALINY
® HASIČSKÝ SRANDAMAČ

Sobota 17. 9. od 13 h
u rybníka Pazdernického

® SVATOVÁCLAVSKÁ POUŤ
Neděle 18. 9.
11 h mše svatá
14 h posezení s dechovkou
pouťové atrakce

® PLOCHWALD
VÝLET DO NOVOHRADSKÝCH HOR

Sobota 22. 10.
Mohutná hora Plochwald (1010 m n.m.) v Rakousku je podobná
naší Myslivně. Plochwald je od nás přístupný z Cetvin křížovou
cestou k soutoku Malše a Felberbachu a pak strmě stoupající
rakouskou vesnicí Mairspindt. Největší atrakcí Plochwaldu je jezero
jakoby z mayovek o Vinnetouovi. Svou atmosférou láká filmaře, byly
tady natočeny dva celovečerní filmy. Nejatraktivnější je výhled na
jih, přes sedlo s tisíciletým kostelíkem svatého Michala je překvapivě
blízko hřeben alpského Dachsteinu. Pastvinami s pohádkovými
balvany se přes Mairspindt a podél Malše vrátíme do Cetvin.
Trasa vede kromě jednoho krátkého úseku většinou po
pohodlných cestách, dlouhá je 19 kilometrů.

® ZA GORILAMI DO KONGA
Cestovatelská beseda ZOO Dvorec
Úterý 25. 10. od 18 h
Divadelní sál Ledenice
O nevšední zážitky a jedinečné fotografie z výprav do Konga
se s vámi podělí Viktor a Jana Ambrožovi ze ZOO Dvorec

® TRADIČNÍ VÝLOVY
s občerstvením, hudbou
a prodejem ryb
Sobota 29. 10.
n rybník PARČÁK Ledenice

(prodej ryb dopoledne)
n rybník PAZDERNICKÝ Zaliny

(výlov od 10 h, prodej ryb od 11 h)

® MYSLIVECKÉ HODY

Sobota 5. 11., Kulturní dům U Králů od 18 h
n živá hudba
n myslivecká tombola
n speciality myslivecké gastronomie
Předprodej vstupenek od středy 1. 9. 2021, v Cukrárně u Fabiánů,
Ledenice.
Přijďte se dobře najíst, napít, popovídat a zatančit

Podrobné informace v Ledenickém zpravodaji a na www.ledenice.cz

Září

Připravujeme na říjen

Připravujeme na listopad


